2

	ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛĂХ ÇУРТ-ЙĔР

ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З

_____________ ______№
Шупашкар хули

	[image: image1.jpg]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

________________ №  ______
г.Чебоксары

	О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 4 ноября 2013 г. № 92-од

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, и государственными гражданскими служащими Чувашской Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 4 ноября 2013 г. № 92-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 ноября 2013 г., регистрационный № 1758), с изменениями, внесенными приказами Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 16 октября 2014 г. № 79-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 10 ноября 2014 г., регистрационный № 2163), от 25 февраля 2015 г. № 11-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики от 19 марта 2015 г., регистрационный  № 2362), от 7 сентября 2017 г.  № 45-од (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 26 октября 2017 г., регистрационный № 4050), следующие изменения:

дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Порядком гражданином или кандидатом на должность, предусмотренную перечнями, а также представляемые гражданским служащим ежегодно, и информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу гражданского служащего. Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2020 года.
	Врио руководителя –

главного государственного жилищного
инспектора Чувашской Республики
	А.П. Юркин